
CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-COMSAN 

FAZENDA RIO GRANDE - PR 

,, ... , .. ~.·~·--~~~·, 
:: Publicado no Diário : 

RESOLUÇÃO Nº 003/2021 
:, Oficial Eletrônico : 
: Nº260/ 2021- Data: de 17 i 
: de dezembro de 2021. : , .. , •....••....••.. 

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Fazenda Rio Grande, no uso de suas 

atribuições legais e considerando a deliberação deste Conselho em Reunião Ordinária ocorrida na data 

de 02 de dezembro de 2021. 

Resolve: 

Art. 1 ° - Aprovar o calendário das Reuniões Ordinárias do Conselho Municipal de Segurança 

Alimentar e Nutricional, que ocorrerão no ano de 2022 às 09:00 na Sala dos Conselhos da Secretaria 

Municipal de Assistência Social situada à Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182. 

MÊS DATA 
FEVEREIRO 15 

MARÇO 22 

ABRIL 19 

MAIO 17 

JUNHO 21 

JULHO 19 

AGOSTO 16 
SETEMBRO 20 
OUTUBRO 18 

NOVEMBRO 16 
DEZEMBRO 15 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

J.(), Lenda Rio Grande, 02 de dezembro de 202 l. 

Elia~e 1sal!:: 
Vice-Presidente do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional 

Fazenda Rio Grande - Paraná 

Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional 
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182- Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR 

Fones: 3608-7642/3608-7640 


